



2019-05-28 10:19 CEST

Rusta presenterar höstens inredningsnyheter: en resa mellan nordiskt lugn och romantisk deco

I augusti börjar utrollningen av höstens nyheter med två spännande stilspår: Nordic nature och Romantic deco. Utbudet av prisvärd heminredning blir större än någonsin tidigare!

Naturen och dess färger och material fortsätter att dominera inom heminredning och Rusta låter fjolårets stil Nordic nature leva vidare, med mängder av nyheter för det dukade bordet, vardagsrummet och badrummet.

"I en stressig tid blir hemmet vår borg och plats för återhämtning. Där vi vill omge oss med lugna jordtoner och varma material som ull, fårskinn och trä som skapar en harmonisk känsla," säger Kristina Englesson, affärsområdeschef för heminredning på Rusta.

I kollektionen ryms flera ullmattor i grått och beige, nu med modeller även i större storlekar. Nytt för Nordic nature är det botaniska mönstret Lola som återfinns på gardiner, kuddar och detaljer. En av höstens mest iögonfallande produkter blir en stor lampskärm i sjögräs – en riktig conversation piece!

Älskvärda favoriter och nya influencer

Under Nordic nature återfinns även varumärket ELSAFORM, som sedan lanseringen i fjol blivit förstahandsvalet för kunden som värdesätter det enkla, tidlösa och hållbara. Här hittar vi bland annat en ny stengodsservis i grått och mörkt midnattsblått, ugnsgodis i svart stengods och städprodukter i naturmaterial.

I stilen Romantic deco står 1920-talets art déco med geometriska mönster, djupa juvelfärger och metaller för inspirationen. Kollektionen kretsar kring vardagsrummet med allt från gardiner, sittpuffar och lättplacerade småmöbler, som en ny drinkvagn, till snygg fotokonst, ramar och speglar. *"I höst tar vi in hotellkänslan i våra hem. För den som gillar att dekorera och förnya med små medel finns det massor av nyheter som skapar vardagsglamour,"* säger Kristina Englesson.

När det kommer till material toppar sammet fortfarande i popularitet på kuddar och gardiner. Vi ser även lampfötter och glas i kristallimitation och gulddetaljer på såväl krukor som brickor och speglar. Sortimentet av naturtrogna gröna växter blir större, med flera storbladiga varianter.

Med sina stora rosor och blommor på mörk botten blir mönstret Mary, som syns på allt från gardiner till sittpuffar och lampskärmar, kronan på verket för stilen Romantic deco.

Höstens kollektioner går utmärkt att mixa och matcha. Nyheterna finns i Rustas varuhus från och med vecka 31.

Det ska vara enkelt att förnya och skapa ett hem att trivas i – länge. Efter sommaren fylls Rustas varuhus med mängder av inredningsnyheter till

överraskande låga priser. Allt för att du ska kunna skapa ett hem som känns ombonat och personligt!

Rustas vision är att bli nr 1. för livet hemma. Rustas sortiment är brett och företaget erbjuder varor inom områdena hem & inredning, gör det själv, fritid, skönhet & hälsa, trädgård och jul – alltid till överraskande låga priser. Rusta är ett svenskt företag och det första varuhuset öppnade 1986 i Gävle. För mer information RUSTA.com

Kontaktpersoner



Cecilia Gärdestad

Presskontakt

Ansvarig Corporate PR

Koncernkommunikation

cecilia.gardestad@rusta.com

+46 (0)70 166 48 73



Therése Skalman

Presskontakt

Market PR Coordinator

therese.skalman@rusta.com

+46 (0)72 601 75 10